
S 
FAC 

EXAC 

Pmf. ESTE 	 de REVOL 
SECRETARIA ACADEMICA 

Facultad de Ciencias Exactas 

<-• 

4.; c
'd Clenr

.  
-...., 

111X 

MINA 
o 

Isatited 

 

Misultetio de griurcación y Zeddick 

G/Ket.ezrzat le 	rin 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (VA.) 

SALTA, 3 de Junio de 1987. 

Expediente N° 346/84  

   

RE 

VI 

fs 

S. N° 162/87  

STO: 

La presentación efectuada 
. 10 del Ref. N° 001/85, que 

por el alumno RICARDO JESUS TARCAYA, que corre a 
corre a fs. 63 de estos actuados; 

br 
El informe de la Comisión 

a a fs. 65; 
de Carrera de la Licenciatura en Química, que o- 

PO ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: No hacer lugar a la petición interpuesta por el alumno RICARDO JE—
SUS TARCAYA, en función de lo expresado por la Comisión de Carrera de la Licen-
ciatura en Química que corre a fs. 65 de estos actuados. 

AR PICULO 2°: Hágase saber al interesado y ARCHIVESE. 


	Page 2

